
東京農工大学 信州大学 京都工芸繊維大学

100m 7 3 11

200m 10 3 8

400m 10 3 8

800m 6 8 7

1500m 20 19 6

5000m 14 23 8

110mH 4 9 8

4×100mR 9 3 6

4×400mR 6 3 9

トラック合計 86 74 71

走高跳 13 19 4

走幅跳 18 11 7

三段跳 20 16 9

砲丸投 19 18 8

やり投 14 21 10

フィールド合計 84 85 38

総合得点 170 159 109

時刻 天候 気温(℃) 風向/風速(m/s)

9:00 曇り 20 東/0.1

10:00 曇り 21 北/0.8

11:00 曇り 20 北東/0.6

12:00 曇り 22 0.0

13:00 曇り 21 北東/1.0

三大戦2018対校得点表

グラウンドコンディション



日本学生記録 桐生祥秀(東洋大)2017

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 305 岡内　航 ( 工繊・2 ) 11 " 30 ( 1 ) 10 . 8
3 118 鈴木　達也 ( 農工・2 ) 11 " 75 ( 4 ) 11 . 3
4 207 山内　創 ( 信大・1 ) " ( 6 ) 11 . 6
5 306 後藤　浩之 ( 工繊・2 ) 11 " 20 ( 2 ) 11 . 0
6 114 内田　暁久 ( 農工・2 ) 11 " 80 ( 3 ) 11 . 2
7 203 久米　永純 ( 信大・1 ) " ( 5 ) 11 . 6
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 316 高橋　友哉 ( 工繊・4 ) 11 " 70 ( 4 ) 11 . 4
3 239 大澤　直也 ( 信大・３ ) 11 " 67 ( 5 ) 11 . 4
4 138 村山　和晃 ( 農工・OB ) 11 " 50 ( 2 ) 11 . 3
5 314 友廣　大希 ( 工繊・3 ) 11 " 50 ( 1 ) 11 . 2
6 313 宮崎　亮太 ( 工繊・3 ) 11 " 60 ( 6 ) 11 . 9
7 105 古川　海翔 ( 農工・１ ) 11 " 80 ( 3 ) 11 . 4
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 209 成田　昂暉 ( 信大・1 ) " ( 1 ) 11 . 7
3 211 藤川　想詩 ( 信大・1 ) 12 " 10 ( 2 ) 11 . 9
4 112 伊藤　篤 ( 農工・２ ) 12 " 00 (DNS ) .
5 219 牧田　蒼斗 ( 信大・1 ) 12 " 00 (DNS ) .
6 111 出野　珠己 ( 農工・２ ) 12 " 00 ( DNS ) .
7 231 白井　雅人 ( 信大・2 ) 12 " 50 (DNS ) .
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( .
2 ( ) " ( .
3 206 宮崎　拓夢 ( 信大・1 ) " ( 3 ) 12 . 9
4 106 本同　直人 ( 農工・１ ) 12 " 50 ( 1 ) 11 . 3
5 240 横山　陽之 ( 信大・3 ) " (DNS ) .
6 108 松崎　泰紀 ( 農工・１ ) 12 " 50 ( 2 ) 12 . 2
7 208 橋本　一樹 ( 信大・1 ) " ( 4 ) 13 . 1
8 ( ) " ( ) .

100m

)

記録

記録

記録

記録

3組(+0.2m)

2組(-0.2m)

OB・OPの部　1組 (-0.9m)

対校の部 (-1.0m)

9.98

申請記録

申請記録

申請記録

申請記録
)



ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " .
2 319 尾崎　未佳 ( 工繊・3 ) 15 " 0 ( 6 ) 15 . 6
3 248 若松　怜佑 ( 信大・2 ) 14 " 50 ( 5 ) 15 . 2
4 142 常盤　千尋 ( 農工・2 ) 13 " 10 ( 1 ) 12 . 9
5 250 長澤　妙 ( 信大・2 ) 13 " 17 ( 2 ) 13 . 2
6 140 赤川　絵理 ( 農工・2 ) 13 " 87 ( 4 ) 13 . 6
7 246 本田　媛海 ( 信大・1 ) " ( 3 ) 13 . 3
8 ( ) " ( ) .

(
記録

4組(-0.6m)
申請記録

)



日本学生記録 飯塚　翔太(中央大学)2013

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 305 岡内　航 ( 工繊・2 ) 23 " 30 ( 4 ) 22 . 7
3 114 内田　暁久 ( 農工・２ ) 23 " 50 ( 3 ) 22 . 6
4 201 上田　健太 ( 信大・１ ) 23 " 70 ( 5 ) 23 . 0
5 306 後藤　浩之 ( 工繊・2 ) 23 " 50 ( 2 ) 22 . 5
6 120 前田　理貴 ( 農工・２ ) 22 " 86 ( 1 ) 22 . 1
7 204 成田　大遥 ( 信大・１ ) 24 " 40 ( 6 ) 23 . 3
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 203 久米　永純 ( 信大・１ ) " ( 6 ) 24 . 2
3 118 鈴木　達也 ( 農工・２ ) 23 " 90 ( 4 ) 23 . 4
4 138 村山　和晃 ( 農工・OB ) 22 " 90 ( 3 ) 22 . 7
5 230 佐藤　裕樹 ( 信大・２ ) 22 " 95 ( 1 ) 22 . 4
6 135 渡辺　基生 ( 農工・M1 ) 23 " 00 ( 2 ) 22 . 5
7 126 関　佳彬 ( 農工・３ ) 24 " 30 ( 5 ) 23 . 7
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 ( ) " ( ) .
3 139 常盤　千尋 ( 農工・２ ) 26 " 68 (DNS ) .
4 106 本同　直人 ( 農工・１ ) 25 " 50 ( 1 ) 23 . 7
5 108 松崎　泰紀 ( 農工・１ ) 25 " 50 ( 3 ) 25 . 1
6 207 山内　創 ( 信大・1 ) " ( 2 ) 25 . 0
7 ( ) " ( ) .
8 ( ) " ( ) .

200m

申請記録

記録

記録

20.21

申請記録

記録申請記録

対校の部 (-0.8m)

OB・OPの部　1組 (-2.1m)

2組(-1.1m)



山村　貴彦(日大)2000   

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 301 浅田　啓太 ( 工繊・１ ) 53 " 82 ( 2 ) 49 . 6
3 105 古川　海翔 ( 農工・１ ) 51 " 24 ( 3 ) 50 . 5
4 220 丹野　凌 ( 信大・１ ) 53 " 00 ( 5 ) 50 . 9
5 310 木村　虎太郎 ( 工繊・３ ) 51 " 00 ( 4 ) 51 . 9
6 120 前田　理貴 ( 農工・２ ) 48 " 61 ( 1 ) 49 . 2
7 230 佐藤　 ( 信大・１ ) 54 " 74 ( 6 ) 52 . 4
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 ( ) " ( ) .
3 126 関　佳彬 ( 農工・３ ) 53 " 82 (DNS ) .
4 230 佐藤　裕樹 ( 信大・2 ) 52 " 72 (DNS ) .
5 312 青木　貴史 ( 工繊・３ ) 53 " 00 ( 1 ) 54 . 8
6 239 大澤　直也 ( 信大・3 ) 55 " 00 ( 2 ) 54 . 8
7 ( ) " ( ) .
8 ( ) " ( ) .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 ( ) " ( ) .
3 246 本田　媛海 ( 信大・１ ) " ( 2 ) 61 . 6
4 248 若松　怜佑 ( 信大・2 ) 65 " 0 ( 3 ) 68 . 2
5 241 坪井　響己 ( 信大・3 ) 63 " 0 ( 1 ) 60 . 6
6 211 藤川　想詩 ( 信大・１ ) 60 " 0 (DNS ) .
7 ( ) " ( ) .
8 ( ) " ( ) .

日本学生記録

記録

記録

400m 45.03

記録
対校の部 

OB・OPの部　1組 

2組

申請記録

申請記録

申請記録



ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) ´ " ( ) . .
2 302 清水　大輔 ( 工繊・1 ) 2 ´ 05 " 00 ( 6 ) 2 . 11 . 4
3 133 山口　誠司 ( 農工・４ ) 1 ´ 58 " 37 ( 3 ) 2 . 01 . 8
4 219 牧田　蒼斗 ( 信大・1 ) 2 ´ 00 " 00 ( 2 ) 1 . 56 . 5
5 314 友廣　大希 ( 工繊・3 ) 2 ´ 00 " 00 ( 1 ) 1 . 56 . 0
6 122 山内　聡史 ( 農工・2 ) 2 ´ 05 " 00 ( 5 ) 2 . 06 . 6
7 221 中村　駿吾 ( 信大・1 ) 2 ´ 01 " 83 ( 4 ) 2 . 02 . 0
8 ( ) ´ " ( ) . .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) ´ " ( ) . .
2 146 西部　将史 ( 農工・M2 ) ´ " ( 2 ) 2 . 05 . 2
3 125 塩見　晃良 ( 農工・3 ) ´ " ( 4 ) 2 . 10 . 6
4 233 鈴木　風春 ( 信大・2 ) 1 ´ 57 " 00 ( DNS ) . .
5 128 竹本　圭吾 ( 農工・3 ) 2 ´ 00 " 00 ( 3 ) 2 . 07 . 5
6 131 大野　哲 ( 農工・4 ) ´ " ( 1 ) 2 . 04 . 0
7 ( ) ( ) . .
8 ( ) ´ " ( ) . .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) ´ " ( ) . .
2 ( ) ´ " ( ) . .
3 229 坪井　響己 ( 信大・3 ) 2 ´ 10 " 00 ( 4 ) 2 . 15 . 3
4 132 村松　甲斐 ( 農工・4 ) 2 ´ 09 " 98 ( 2 ) 2 . 11 . 8
5 234 板東　健志 ( 信大・2 ) 2 ´ 10 " 00 ( 1 ) 2 . 07 . 8
6 103 柴田　航矢 ( 農工・1 ) 2 ´ 10 " 00 ( 3 ) 2 . 13 . 7
7 222 細田　勝太 ( 信大・１ ) 2 ´ 10 " 00 ( 5 ) 2 . 15 . 4
8 ( ) ´ " ( ) . .

ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) ´ " . .
2 247 小池　七海 ( 信大・1 ) ´ " ( 4 ) 2 . 31 . 0
3 317 寺島　花奈 ( 工繊・1 ) 2 ´ 45 " 00 ( 6 ) 2 . 40 . 2
4 117 清水　遼 ( 農工・2 ) 2 ´ 30 " 00 ( 1 ) 2 . 14 . 4
5 109 三浦　遼 ( 農工・1 ) 2 ´ 30 " 00 ( 3 ) 2 . 28 . 8
6 319 尾崎　未佳 ( 工繊・3 ) 2 ´ 45 " 00 ( 5 ) 2 . 37 . 9
7 246 本田　媛海 ( 信大・1 ) ´ " ( 2 ) 2 . 28 . 6
8 ( ) ´ " ( ) . .

)

日本学生記録　1.45.75　  川元奨(日本大)2009 

申請記録 記録

記録申請記録

申請記録

2組

3組

(

800m

申請記録 記録

記録
OB・OPの部　1組 

対校の部 



対校の部　
ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 215 野口　大輔 ( 信大・1 ) 4 ´ 25 " 00 ( 6 ) 4 . 23 . 9
2 315 中川　貴仁 ( 工繊・3 ) 4 ´ 20 " 00 ( 8 ) 4 . 27 . 6
3 116 佐野川　洋 ( 農工・2 ) 4 ´ 20 " 00 ( 5 ) 4 . 18 . 2
4 237 角銅　啓多 ( 信大・3 ) 4 ´ 10 " 00 ( 2 ) 4 . 11 . 5
5 309 山内　貴浩 ( 工繊・2 ) 4 ´ 17 " 00 ( 7 ) 4 . 25 . 6
6 136 西薗　亘祐 ( 農工・M2 ) 3 ´ 57 " 11 ( 1 ) 4 . 09 . 7
7 214 橘　昌希 ( 信大・1 ) 4 ´ 10 " 00 ( 3 ) 4 . 15 . 4
8 303 水野　裕友 ( 工繊・1 ) 4 ´ 25 " 00 ( 9 ) 4 . 41 . 8
9 128 竹本　圭吾 ( 農工・3 ) 4 ´ 12 " 00 ( 4 ) 4 . 17 . 5

OB・OPの部　
1 233 鈴木 　風春 ( 信大・2 ) 4 ´ 10 " 00 ( 3 ) 4 . 17 . 1
2 133 山口　誠司 ( 農工・4 ) 4 ´ 15 " 00 ( 9 ) 4 . 22 . 6
3 243 山田　陽太郎 ( 信大・3 ) 4 ´ 15 " 00 ( 10 ) 4 . 23 . 5
4 242 新井　遼 ( 信大・3 ) 4 ´ 20 " 00 ( 7 ) 4 . 20 . 3
5 131 大野　哲 ( 農工・4 ) 4 ´ 20 " 00 ( 1 ) 4 . 14 . 0
6 241 坪井　響己 ( 信大・3 ) 4 ´ 20 " 00 ( 2 ) 4 . 16 . 5
7 216 鈴木　陽太 ( 信大・1 ) 4 ´ 25 " 00 ( 4 ) 4 . 18 . 0
8 213 當麻　絋亮 ( 信大・１ ) 4 ´ 31 " 00 ( 13 ) 4 . 31 . 1
9 236 大島　宏輝 ( 信大・2 ) 4 ´ 30 " 00 ( 6 ) 4 . 20 . 1
10 232 伊藤　佑一 ( 信大・2 ) 4 ´ 30 " 00 ( 12 ) 4 . 27 . 2
11 238 鈴木　丈太 ( 信大・2 ) 4 ´ 30 " 00 ( 11 ) 4 . 26 . 4
12 231 白井　雅人 ( 信大・2 ) 4 ´ 30 " 00 ( DNS ) . .
13 102 小林　真二 ( 農工・1 ) 4 ´ 35 " 00 ( 14 ) 4 . 38 . 6
14 208 橋本　一樹 ( 信大・1 ) ´ " ( 15 ) 4 . 40 . 1
15 107 松井　祐太朗 ( 農工・1 ) 4 ´ 45 " 00 ( 16 ) 4 . 41 . 4
16 217 高田　遼 ( 信大・1 ) 4 ´ 50 " 00 ( DNS ) . .
17 247 小池　七海 ( 信大・1 ) 5 ´ 00 " 00 ( 17 ) 4 . 58 . 0
18 139 田中　美衣 ( 農工・1 ) 5 ´ 20 " 00 ( 18 ) 5 . 30 . 1
19 317 寺島　花奈 ( 工繊・1 ) 5 ´ 40 " 00 ( 19 ) 5 . 37 . 8
20 318 安東　稜子 ( 工繊・1 ) 6 ´ 00 " 00 ( 20 ) 5 . 51 . 4
21 132 村松　甲斐 ( 農工・４ ) ´ " ( 8 ) 4 . 22 . 4
22 234 板東　健志 ( 信大・２ ) ´ " ( 5 ) 4 . 19 . 1

1500m

順位 記録申請記録

日本学生記録  3.35.69　E ･オムワンバ（山梨学院大）2015



対校の部　
ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1 132 村松　甲斐 ( 農工・４ ) 16 ´ 20 " 54 ( 5 ) 16 . 28 . 7
2 226 林　大輔 ( 信大・1 ) 15 ´ 44 " 00 ( 2 ) 15 . 42 . 9
3 315 中川　貴仁 ( 工繊・3 ) 18 ´ 00 " 00 ( 6 ) 16 . 40 . 1
4 121 宮崎　仁 ( 農工・2 ) 15 ´ 50 " 00 ( 3 ) 15 . 59 . 9
5 227 關　凱人 ( 信大・1 ) 15 ´ 37 " 59 ( 1 ) 15 . 26 . 3
6 309 山内　貴浩 ( 工繊・2 ) 16 ´ 25 " 00 ( 7 ) 17 . 14 . 2
7 130 的羽　泰世 ( 農工・3 ) 16 ´ 20 " 00 ( 8 ) 17 . 34 . 6
8 228 小中　龍之介 ( 信大・1 ) 15 ´ 54 " 98 ( 4 ) 16 . 20 . 7
9 304 米住　進吾 ( 工繊・1 ) 18 ´ 00 " 00 ( 9 ) 17 . 58 . 5

OB・OPの部　1組
10 244 野部　勇貴 ( 信大・3 ) 14 ´ 59 " 26 ( 1 ) 15 . 28 . 4
11 241 坪井　響己 ( 信大・3 ) 15 ´ 23 " 00 ( 3 ) 15 . 42 . 7
12 243 山田　陽太郎 ( 信大・3 ) 15 ´ 45 " 00 ( DNS ) . .
13 245 成宮　崇人 ( 信大・3 ) 15 ´ 47 " 00 ( 5 ) 16 . 16 . 3 16.00.7(ビデオ判定)

14 236 大島　宏輝 ( 信大・2 ) 16 ´ 00 " 00 ( 4 ) 15 . 55 . 3
15 232 伊藤　佑一 ( 信大・2 ) 16 ´ 15 " 00 ( 7 ) 16 . 29 . 8
16 223 森本　真宙 ( 信大・1 ) 16 ´ 16 " 84 ( 8 ) 17 . 21 . 8
17 234 板東　健志 ( 信大・2 ) 16 ´ 30 " 00 ( 2 ) 15 . 35 . 7
18 238 鈴木　丈太 ( 信大・2 ) 16 ´ 50 " 00 ( 6 ) 16 . 16 . 5 16.08.0(自己申告)

19 229 石原　龍太 ( 信大・1 ) 17 ´ 00 " 00 ( DNS ) . .
20 218 見山　裕太 ( 信大・1 ) 18 ´ 00 " 00 ( 9 ) 17 . 37 . 9
21 110 守谷　線 ( 農工・1 ) 18 ´ 30 " 00 ( 12 ) 18 . 40 . 7
22 224 林　徹郎 ( 信大・1 ) 18 ´ 30 " 00 ( 10 ) 17 . 54 . 8
23 101 勝又 智亮 ( 農工・1 ) 18 ´ 30 " 00 ( 13 ) 18 . 41 . 8
24 225 栗山　新世 ( 信大・2 ) 18 ´ 30 " 00 ( 11 ) 18 . 38 . 4

5000m

申請記録 順位 記録

日本学生記録  13.19.00  竹澤 健介（早大）2007



ﾚｰﾝﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 順位
1 ( ) " ( ) .
2 117 清水　遼 ( 農工・2 ) 18 " 50 ( 7 ) 17 . 9
3 205 三宅　航平 ( 信大・1 ) " ( 2 ) 15 . 5
4 313 宮崎　亮太 ( 工繊・3 ) 15 " 60 ( 1 ) 15 . 4
5 138 相馬　和也 ( 農工・M1 ) 17 " 00 ( 5 ) 16 . 8
6 202 上原　優太 ( 信大・1 ) 15 " 81 ( 3 ) 16 . 1
7 301 浅田　啓太 ( 工繊・1 ) 18 " 00 ( 6 ) 17 . 0
8 138 村山　和晃 ( 農工・OB ) 16 " 91 ( 4 ) 16 . 7 OP

110mH

申請記録 記録

日本学生記録 13.50  内藤　真人（法　大）2001　

対校の部 ( +0.0 m)



　　　　　　　　　　　

対校の部
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 信州大学 (走順) 4ﾚｰﾝ 東京農工大学 (走順)

206 宮崎　拓夢 4 115 香坂　俊光 1
205 三宅　航平 1 125 塩見　晃良 2
207 山内　創 2 114 内田　暁久 3
203 久米　永純 3 118 鈴木　達也 4

5ﾚｰﾝ 京都工芸繊維大学 (走順) 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
305 岡内　航 4
306 後藤　浩之 2
308 佐々木　宏晃 1
311 上東　充嗣 3

8ﾚｰﾝ 順位 大学名
1 東京農工大学
2 京都工芸繊維大学

3 信州大学
4
5
6
7

OB・OPの部 1組
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 4ﾚｰﾝ

5ﾚｰﾝ 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ

8ﾚｰﾝ 順位 大学名
1
2
3
4
5
6
7

　日本学生記録  38.54 中　大(畠山･川面･河合･飯塚)20104×100m

43.7
43.9
46.4



対校の部
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 信州大学 (走順) 4ﾚｰﾝ 東京農工大学 (走順)

230 佐藤　裕樹 2 115 香坂　俊光 1
201 上田　健太 1 105 古川　海翔 3
204 成田　大遥 3 112 伊藤　篤 2
202 上原　優太 4 120 前田　理貴 4

117 清水　遼

5ﾚｰﾝ 京都工芸繊維大学 (走順) 6ﾚｰﾝ 7ﾚｰﾝ
310 木村　虎太郎 4
301 浅田　啓太 2
314 友廣　大希 3
313 宮崎　亮太 1
312 青木　貴史
306 後藤　浩之

8ﾚｰﾝ 順位 大学名
1 京都工芸繊維大学
2 東京農工大学
3 信州大学
4
5
6
7
8

OB・OPの部 1組

2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ (走順) 4ﾚｰﾝ 信大中長１年A (走順)

315 中川　貴仁 2 227 關　凱人 1
309 山内　貴浩 1 221 中村　駿吾 2
303 水野　裕友 3 226 林　大輔 4
302 清水　大輔 4 223 森本　真宙 3

5ﾚｰﾝ 信大中長２年 (走順) 6ﾚｰﾝ 信大中長１年D (走順) 7ﾚｰﾝ 信大中長1年B (走順)

水野　裕司 213 當麻　絋亮 4 220 丹野　凌 1
236 大島　宏輝 4 218 見山　裕太 2 215 野口　大輔 3
234 板東　健志 2 214 橘　昌希 3 222 細田　勝太 4
231 白井　雅人 228 小中　龍之介 1 219 牧田　蒼斗 2
232 伊藤　佑一 1
238 鈴木　丈太 3

8ﾚｰﾝ 順位 大学名
1 信大中長1年B
2 信大中長１年D

4 信大中長１年A
5 信大中長２年 3.51.4

3.50.2

3.31.7

3.44.6
3.39.9

4×400m

3.21.3
3.22.1

　日本学生記録  3.03.71  日　大(小林･向井･中川･山村)2000

Longer Than
Forever

Longer Than
Forever

3 3.49.1



2組
2ﾚｰﾝ 3ﾚｰﾝ 立高 (走順) 4ﾚｰﾝ 農工大1年 (走順)

117 清水　遼 1 106 本同　直人 1
107 松井　祐太朗 2 108 松崎　泰紀 2
128 竹本　圭吾 3 110 守谷　線 3
133 山口　誠司 4 101 勝又　智亮 4

5ﾚｰﾝ 信大中長3年 (走順) 6ﾚｰﾝ (走順) 7ﾚｰﾝ
237 角銅　啓多 1 131 大野　哲 1
241 坪井　響己 3 130 的羽　泰世 2
243 山田　陽太郎 146 西部　将史 3
245 成宮　崇人 2 132 村松　甲斐 4
244 野部　勇貴 4
242 新井　遼

8ﾚｰﾝ 順位 大学名
1 立高
2 信大中長3年

4 東京農工大学

3.44.7

3.58.2

エターナルフォースブリ
ザード～闇にのまれし聖剣

エクスカリバー～

エターナルフォースブリ
ザード～闇にのまれし聖剣

エクスカリバー～
3.47.13

3.46.1



　　2.32  君野　貴弘(順　大)1993

参考

記録

( 工繊・3 ）

( 信大・1 ）

( 農工・D2 ）

( 工繊・1 )

（ 信大・1 ）

（ 農工・2 ）

（ 工繊・3 ）

（ 信大・1 ）

（ 農工・3 ）

( 農工・2 ）

参考

記録

( 工繊・3 ）

( 信大・1 ）

( 農工・D2 ）

( 工繊・1 )

（ 信大・1 ）

（ 農工・2 ）

（ 工繊・3 ）

（ 信大・1 ）

（ 農工・3 ）

( 農工・2 ）
NM -

145

190

○ ××× 2m00 1

1m65 4

1m60 7

NM

- ○ ×○ ○ ××× 1m90 3

1m30 8

○ ○ ○ ○ ××- × 1m90 2

6 115
香坂　俊光

5 209
成田　昂暉

1m75 ○ ○ ○ ×○ ○

-

3 137
酒井　淳

1m60

4 301
浅田　啓太

1m70

1m50

1m65 5

1 313
宮崎　亮太

1m70

2 210
篠原　航介

1m70

180 185 195 200 203 記録 順位
所属

1m65 6

- - - - - - - -

- - - ×××

対校の部

試順ﾅﾝﾊﾞｰ
氏名

175

○ /

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - ○ ○

- ×○ ×××

- - - - - - ×××

×○ ×○

- - - - ○ ○ ○ ○

日本学生記録

対校の部

3

6

301

×××

×××

170150140
氏名
所属

試順ﾅﾝﾊﾞｰ

1
宮崎　亮太

313

165160

- - -

走高跳

2

酒井　淳
137

1m70

1m60

1m70

ＯＰの部

○

-

成田　昂暉

香坂　俊光

○

×××

1m75

8

7

209

1m50
清水　遼

上東　充嗣
1m83

塚田　龍太郎
1m85

桝永　理気
1m95

ＯＰの部

11710

7 311

8 212

9 129

4

5

9

清水　遼

129

10 117

1m85

1m95

1m83

155135

上東　充嗣

浅田　啓太

210
篠原　航介

130

桝永　理気

塚田　龍太郎

1m70 -

115

311

212

- -

- - - - ○



参考
記録

5m70 5m75 5m65 5m75
( 農工・4 ） (+0.2) (+0.0) (+0.0) (+0.0)

5m23 4m99 5m23
( 工繊・2 ） (+0.0) (+0.0) (+0.0)

5m07 5m26 5m00 5m26
( 農工・2 ) (+1.5) (+0.0) (+0.0) (+0.0)

5m44 5m67 5m51 5m67
( 信大・1 ) (+0.2) (+0.1) (+0.0) (+0.1)

4m88 5m26 5m05 5m26
（ 工繊・2 ） (+0.0) (+1.2) (+0.6) (+1.2)

6m52 6m52
（ 農工・2 ） (+0.2) (+0.2)

5m44 5m44
（ 工繊・2 ） (+0.0) (+0.0)

5m28 5m64 5m56 5m64
（ 信大・1 ） (+0.6) (+0.1) (+1.0) (+0.1)

（ ）

( 農工・2 ）
5m28 5m11 5m28

( 信大・2 ） (+1.3) (+0.0) (+1.3)

5m12 4m97 4m79 5m12
（ 農工・2 ） (+1.0) (+0.0) (+0.3) (+1.0)

( 農工・2 )
6m16 6m07 6m22 6m22

( 農工・OB ） (+0.8) (+0.0) (+0.9) (+0.9 )

( 工繊・3 ）
4m68 4m68

( 工繊・3 ) (+0.5) (+0.5 )
7m50

6m52

5m54

6m20

井上　広貴
11313

14

8

9

村山　和晃
138

上東　充嗣
16

宮崎　亮太

311

115

210

11

10

清水　遼

長澤　妙

117

6

250

111

篠原  航介

308
佐々木　宏晃

出野　瑞己

7

12

6

4

7

1

3

5

88m95 ×

－×

× ×

5m90

5m60

8m31

立花　光

7m00

5m34

5m35

5m30

塚田　龍太郎

後藤　浩之

香坂　俊光

日本学生記録

対校の部

走幅跳 8.25  森長　正樹(日　大)1992

15

6m40

ＯＰの部

313

5

順位

2

記録所属
氏名 31 2

3

1

2

4

145

試順ﾅﾝﾊﾞｰ

307

112

212

306

齋藤　倫久

伊藤　篤

× ×

× 2

3

1

4

DNS

DNS

DNS



日本学生記録  16.98  石川　和義　(筑波大)　2004

参考
記録

10m67 10m60 10m67
( 工繊・2 ） (+0.9) (+0.0) (+0.9)

11m87 12m17 11m94 12m17
( 農工・1 ） (+0.2) (+1.5) (+0.0) (+1.5)

11m35 11m35
( 工繊・2 ) (-1.2) (-1.2)

10m51 11m30 11m30
( 農工・4 ) (+0.5) (+0.0) (+0.0)

10m77 10m76 10m80 10m80
（ 工繊・3 ） (+0.4) (+0.6) (+0.4) (+0.4)

13m21 14m02 14m53 14m53
（ 農工・2 ） (+0.2) (+0.6) (+1.6) (+1.6)

12m47 12m29 12m47
（ 信州・１ ） (+0.4) (+0.0) (+0.4)

10m54 10m71 10m71
（ 信州・１ ） (+1.8) (+0.7) (+0.7)

11m54 11m58 11m33 11m58
（ 信州・１ ） (+0.4) (+0.6) (+0.0) (+0.6)

11m59 11m34 11m47 11m59
( 農工・2 ） (+0.8) (+0.8) (+0.0) (+0.8)

10m80 11m38 11m68 11m68
( 農工・2 ） (+0.9) (+0.4) (+0.0) (+0.0)

1

311
上東　充嗣

9

112

120
前田　理貴

11 18m29

塚田　龍太郎
7

210

10 11m62

篠原　航介

8

伊藤　篤

上原　優太

307

ＯＰの部

4

12m00

15m00

齋藤 倫久
4 145

308

8

5

202

2

13m98

順位1 2

2

1

7

9

3

5

6

記録3

－

三段跳

ﾅﾝﾊﾞｰ
所属
氏名

－

試順

1
立花　光

対校の部

18m40

－ －

－

－

2

3

105
古川　海翔

13m00

115
香坂　俊光

佐々木　宏晃

212

6



参考
記録

( 信大・2 ）

( 農工・2 ）

( 工繊・2 ）

( 信大・1 ）

( 農工・2 ）

( 工繊・3 ）

( 信大・1 ）

( 農工・D2 ）

( 工繊・3 ）

( 農工・3 ）

( 農工・2 ）

( 農工・M1 ）

( 信大・3 ）

( 信大・2 ）

清水　遼

310
木村　虎太郎

142

7m938m07

10

11

144

井川　遥菜

7m52

12

13 239

14 8m16249

8 137

9 311

135

1

6m39

6m67

8m26

2

3

7

2

4

8m25

8m26

DNS

7m66

7m80

8m13

8m22

7m00

7m77 8m13 8m07

7m80

7m66

大澤　直也
8m00

7m637m50

7m58
渡辺　基生

6m31
常盤　千尋

7m00

酒井　淳

7m69

砲丸投

試順ﾅﾝﾊﾞｰ

日本学生記録

6m98

8m00

6m90 6m98

8m25

7m00

5m00

5m00

6m40

6m296m20

7m416m74

6m326m16

対校の部

所属
氏名

6m32

7

7m07

6m39

9

1

47m41

8m22

57m33

橋本　一樹

塚田　龍太郎

6m16

加藤　里奈

OPの部

上東 充嗣
6m66

6m776m41

3

38m14 8m22

10m00

5m00

9m00

6

8

6m26

7m31

6m776m30 6m47

212

6

8m46(自己申告)

18.64  山田　壮太郎(法　大)2009

後藤　浩之
3063

4

1 235

208

5 117

沼田　尚路

1192
立花　連

7m07

順位記録1 2

7m96

7m237m33



参考
記録

( 農工・2 ）

( 信大・1 ）

( 工繊・3 )

( 農工・2 )

（ 信大・1 ）

（ 工繊・4 ）

（ 農工・D2 ）

（ 信大・1 ）

（ 工繊・3 ）

( 工繊・3 ）

( 信大・1 ）

（ 農工・2 ）

( 信大・2 )

2 3試順
氏名

ﾅﾝﾊﾞｰ
所属

記録1

対校の部

順位

やり投 日本学生記録 84.28  ディーン 元気(早　大)2012

8

5

9

1

6

塚田　龍太郎

青木 貴史

前田　理貴

38m00

30m00

8m10

藤川　想詩
45ｍ00

35m00

立花　連
○ ↑ ↑ 29m94

○ × ↑ 39m59

○

4

清水　遼

井川　遥菜

7

2

橋本　一樹

3
篠原　航介

3m00

50m00

28m00

27m07

ＯＰの部

尾崎 未佳

11

12

13

宮崎 亮太
40m00

高橋 友哉

40m00

19m19

酒井　淳

208

117

249

319

119

211

6

7 137

8 210

9 313

316

3 312

2 212

1

5

4 120

10

○ ↓ ↓ 39m73

× × 17m89

○ ↑ ↓ 36m76

○ ↑ ↓ 53m61

○ ↑ ↓ 30m07

○ ↑ ↓ 45m96

○ ↓ ↓ 39m95

○ ↓ ↓ 28m42

DNS

3

1

2

-

○ ↑ ↑ 12m25

○ ↑ - 30m97


